平成 28 年 12 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ャ ス テ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   中 谷  昇

（コード番号 9717 東証一部）

問い合わせ先 取締役常務執行役員

総務経理本部本部長 市田 行雄

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 3 4 4 6 - 0 2 9 5 （ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、平成 29 年 2 月 23 日に開催予定の当社定時株主総会において正式決定される予定です。

記

１．監査等委員以外の新任取締役候補者

（１） 氏名・役職

氏  名 現  役  職  名

牛頭 秀雄

製造本部ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進部長
兼購買部長
兼情報システム部長

氏  名 現  役  職  名

谷  隆光
営業本部本部長
兼営業２部長

（２）就任予定日

        平成 29 年 2 月 23 日

以上